お客様各位

2024 年 2 ⽉ 19 ⽇

「foop」シリーズ販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別なるご愛顧を賜り、慎んでお礼申し上げます。

この度、⻑らくご愛顧いただいておりました下記の製品につきまして、誠に勝⼿ながら

販売終了とさせていただくこととなりました。
販売終了にともない、お客様にはご不便とご迷惑をおかけし恐れ⼊りますが何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。今後とも弊社製品をご愛顧のほど宜しくお願い申し
上げます。

記

【販売終了品】

「foop」シリーズ全品

 foop standard / foop white / foop white air+

 【販売終了時期】

2024 年 2 ⽉ 25 ⽇

※在庫状況によっては提⽰⽇より早くなる可能性がございます。

サポートに関しましては販売終了後も継続する予定ですのでお困りの際はお気軽にお問合せください。

ただし、将来的にサポート終了の可能性もございますので、その際は事前にお知らせさせていただきます。

                                     敬具

                        アドトロンテクノロジー株式会社